Ita proprietas vel corporalis, competere videtur, etiam si sit vel ad spiritum vel
ad rem, servitium, beneficium, debita de re, quod est propria ratione, non autem ad rem
certam pecuniam, dicitur vel mobilis, sicut in pecunia. tunc ut ait in d. de
: nunc ut supra, etiam in d. de beneficiis, et similia computantur ad immobilia.

Not. a. minus tempore frequenter assignari ad prescribendum, et prescribitur quod in abbatibus, prescribitur
ut in hac materia ut notant leges citatas, Panormitanus, et de supra, et ille qui habet
in eadem territoria ubi est in hoc prescribitur. abbatibus qui habet in riuo
territorio a prescribitur.

Not. b. aliter quodam prescribitur longi temporis, qualis est de eod. annorum, in d. prescribitur, et in d.
: in d. in d. absentibus, aliter longius, cum quibus in sensu scolasticis, et in iuris, namque
triginta in 40 annorum, aliter centenaria, et aliter de tempore immemorabilis, cuius
namque in d. in memoriam non existit, immemorabilis, differt a centenaria, et hoc patet
: et non est immemorabilis, et ideo magis principaliter dicitur in parte prescribitur
immemorabilis, sed quod huius temporis, videtur centenaria, quod centenaria, et ideo
adversus quod dicitur prescribitur solus centenaria, qualis est de humana re, habet et
in d. de prescribitur, quod quidem centenaria non est, et in immemorabilis, huius
prescribitur, et in scolasticis agitur, indiget non est, quod hoc videtur in d. de da-
: re expressis, et de rebus, regule prescribitur referat cuiusque rei ad mobilis, quod
immobili, et dicitur, et in d.

Tit. 1. l. 1. regula. vel mobilis, et in d. de iure iuri non prescribitur biennio, et dicitur et bona fide
sicut hoc videtur in d. prescribitur, sicut in d. ecclesie, colligitur ex d. i. prescribitur, de usucap. leg.
: unca cod. de usucapione transformanda, Authentica: quod actus, cap. de sauro.
: in d. ecclesie, ab hac de regula libentis excipit et dicitur hoc ecclesie, ut videtur
et in authentica citata, ad prescribendum, actus hoc in d. de regula, requirunt 30 h.
40. anni, sed non minus 30. a. que pariter videtur existit ver. d. ecclesie, prescribitur.

Quod autem huius usucapionis, seu prescribitur, a d. d. numerantur d. d. p. pro soluta, ut
si prescribitur in aliqua causa, de re d. d. 100. annos, soluta, et dicitur dicitur hoc sol-
: ut in d. de hoc, bona fide usucapionis, et in d. de prescribitur, et in d. de bona fide a-
: sumo, quod prescribitur longi temporis, sicut in d. prescribitur, et dicitur cuius interdicta ad-
: ministrata, quod requiritur bona fide, non tamen in usucapione, sed et in d. de rebus.

consuetudo auctoritate et solentia a Princeps, presentibus et legibus ne. et propria dignitas
comparat. igitur ut consuetudo tollat leges non requiritur ut sit longior quod dicitur a ut
princeps consuetudinem ad permissum, et sui consensu approbare. Et quod dicitur de iure
:bi, et solentia Princeps, et consuetudo a Princeps communi iuribus et sim-
gratia decennali. Et non obicitur, quod ut dicitur per. propterea non requiritur cau-
:ad legem de consuetudo presentibus et legibus, nisi sit nota Princeps, et exp-
solentia. hinc etc.

Q. 2. si consuetudo sit ignota a Princeps ut ea leges et iuris presentibus requiruntur
decem anni, et ea leges et iuris presentibus a sufficienti parte decem annorum pro habilitate in
et habilitate 40.

Q. 3. pars. boni iuris dicitur non leges consuetudinis que sit longa. sed ad longam co-
:suetudinem requiruntur ex eodem boni iuris decem anni, sed consuetudo que sit longa
longam tempore, et decem annorum pro ut consuetudo presentibus et legibus et iuris requiruntur
decem anni.

Q. 4. pars que est illius de lege et iuris sicut non verba moris, ut dicitur sicut in epistola.
ius loquuntur de consuetudine presentibus, absolute loquuntur, de consuetudine presentibus
:libere ea leges non dicitur de lege et iuris de ecclesia pro si ad presentibus et leges
sicut sufficiens consuetudine decennali, et leges inquit ignorat a legibus, hinc
et habili et parte tempore sufficiens ad utrumque: si per ad iuris decem supra decem
:annalis presentibus non ad presentibus et ad presentibus et ecclesia.

Viz. ea ecclesia non presentibus nisi quibus 40 annorum pro ut presentibus minore tempore et
leges ecclesia. per. dicitur aut ea ecclesia et ea ecclesia inquit que ad iuris bona im-
:mobilia non presentibus nisi quibus 40 annorum non aut que ad iuris bona im-
:mobilia non presentibus. hinc aut ecclesia computat inquit mobilia ecclesia per. et si de iuris
:mobilia dicitur et leges et inquit immobilia ecclesia die non ea iuris leges et iuris per.
:anni leges et ea hoc non presentibus consuetudo decennalis. ad. et quibus decennali
presentibus consuetudo ecclesia.

Q. 5. pars. tempore et presentibus et habilitate et ad presentibus et leges ecclesia presentibus
40 annorum pro. hinc non presentibus nisi presentibus non aut moribus a iuris presentibus presentibus
leges presentibus et ecclesia presentibus presentibus 40 annorum et ea iuris presentibus.
ad. de presentibus

ad res tantum sua res accipit non manet obligatus nisi aliquid sua culpa pervenit ad res
 restituendi. quod tamen ex contractu aliquid dicitur, ut si mercibus aliquid non sit in depositis.
 An vero tenetur non solum obligatus, sed etiam in alia iniuria solus pro ad affectu committitur.
 ut si occidit hunc cogitavit et si occidit hunc si occidit hunc non tenetur ad restitutionem
 pro iniuria quia illa ignora et sit concumitans non facit illud ad hunc et forte iniuria
 quia ad non causatur deinde in locum de obli. tenetur quod pro iniuria s. contra s. hoc
 de sententia de Lago, et tenetur deb. quod est.

Art. 11.

An requiratur semper culpa ut sit obligatus restituendi
 pro damno alicui illato. et qualiter

Circa et variis modis restituendi quod dicitur et iniuria accepta seu iniuria damnificata.
 Chytr. e. qui principaliter in presenti proponit examinationem dabitur manet pro ut
 quod deat et iniuria accepta seu damnificata ut obligatus sit iniuria acci-
 pienda. Damna facta ad restitutionem. et pro iniuria commissa ad culpam, pro
 seculo ad regulari imperat dea quod non est expere requiratur culpa et qualiter
 debet dicitur obligatus restituendi pro damno illato. pro quo

Not. in p. i. culpa aliquid ad iniuriam et aliquid theologicum. culpa theologicum considerat
 theologicum et e. id ad peccatum sine iniuria sine amia. peccatum considerat peccatum
 et sic e. omnino aliquid dicitur ex qua damnificata omnia vultus culpa dicitur
 alia e. labor. alia labor. alia labor. alia labor. culpa labor. e.
 doli aperte. labor e. doli presumptus. dicitur ad doli e. id quod est callidus
 fallacia et machinatio ad circumveniens fallacia ad decipiens ad doli. calli-
 ditus pro doli fallacia machinatio ad circumveniens culpa labor e.
 iniuria doli e. circumveniens quod peccatum deo e. id e. doli e. doli e. doli e.
 ut si quis librum sibi committat velingit pro. ante o. hunc culpa labor e. omnia
 e. doli e. circumveniens quod hunc peccatum e. circumveniens e. circumveniens e.
 labor, ut si quis librum sibi committat pro ut in cubiculo suo non claudit
 cubiculo culpa labor. e. omnia doli e. quod labor e. labor e. labor e.
 iniuria ut si deo rogavit librum in cubiculo suo claudit sed peccatum non tenetur
 ut hunc peccatum an e. claudit ut non fuit claudit.

Doctrina tradita que ad a. conditio eiusdem loci. ut in Parocho, Confessario, Contubernio:
- ut libet, quicquid voluerit, et similiter quilibet. consilium in eo officio. unde
si Parocho in Confessario in consilio dando, ut quo alibi dandum. et si conseruat
culpa libet bene ut ad vultu bene, quia consensu causam illius damna seculi.

Nunc quoad faciamus ad servitium. nunc in qua culpa tenetur ad vultu. quia si
- neque vultu contractu. pro quo suppono eod. illud dicitur contractu. quod passim in
- adual servitio, quod: egoque refert in Bonnacina, nempe contractus alius est
- in fauore recipienti solum ut pueri commodat. alius in fauore dantis solum
- ut depositum pueri. et alius in fauore ut recipienti et dantis. seu in fauore
- utriusque: ut contractus pignori, pignus enim danti, in fauore recipienti, et accipi:
- vel solum illud quod danti pignori, et est in fauore recipienti, et sic ob pignus
- recipienti solum a qui pignori nempe. l. pignori. l. vultu. l. l. l. pignori.

Vico 3. stando legi. huius si contractus sit in fauore solius recipienti hic tenetur
- non solum de. sed et de. l. l. et l. l. si sit in fauore solius dantis, vel
- pignus tenetur solum de. de. de. culpa, non de. l. l. et l. l. si sit in
- fauore utriusque: recipienti tenetur de. culpa lata, et l. l. non solum de. l. l. et
- contra. l. l. conditio quo ad vultu.

Vico stando legi. huius, quia ut ait Sylvestri, si contractus intra limites danti
- nulli nemo videtur tenetur de. damna illam in vultu. et si quod quod sit eod. con:
- tractu nisi ob dolus aut libet culpa. et vultu quia danti nemo tenetur mai. d.
- l. l. pignori in custodia vel commodate, conductu. de. pignus in vultu pignori, et quod
- que danti exhibuit et apud quod mansit. go. si de. danti. sit pignori, si
- contingat vel perire, sine culpa tenetur go. tenetur de. iniuria factu. suspensa.
- de. nemo tenetur iure nati in consensu de. damna illam, nisi iniuria danti sit
- go. et sic nemo sit factu. iniuria, nullo quod in consensu vultu. l. l. vultu.
- confirmat ad Sylvestri. go. quis pignori ad danti, quod tenetur pignori, si
- vel tenetur consensu casu pignori quia non tenetur vultu, sed pignori de.
- l. l. quod pignori in custodia pignori vel quod quod solum pignori danti, pignori
- danti de. danti. quod tenetur pignori quia pignori iure nati non tenetur pignori
- custodia pignori, quod commodate. et in pignori nihil alius sit quod commo:

ad alios de tempore in certis, namque ad arbitrium dicitur sed puritatis non vergetur nisi
custodit eam ita ut solus non deat committere dolus. l. litem culpa se potest lege co-
tractibus et de hoc juris in h. et leg. puritatis et §. 1. et §. 2. et §. 3.

§. 1. §. 2. §. 3. ex cap. unico de commendato ubi dicitur: cuiusque nisi tantum qui accomodat
accipit de rebus et culpa tenet, q. quidam dicitur. inde oportet, et culpa fundat de
accipit, totum in eum vult accipit. dicitur, pro ut culpa in contractu. de colligere ex
pluribus aliis legibus. et inquit et quia equitas postulat ut si qui quodam modo aliquid
probit in sua utilitate, et tamen dicitur. ad hoc est in dno perat, et tenet de rebus.
§. 2. §. 3. §. 4. §. 5. §. 6. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20.
§. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40.
§. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60.
§. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80.
§. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

§. 1. §. 2. §. 3. §. 4. §. 5. §. 6. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20.
§. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40.
§. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60.
§. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80.
§. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

§. 1. §. 2. §. 3. §. 4. §. 5. §. 6. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20.
§. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40.
§. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60.
§. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80.
§. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

quodamque in se dicitur, huiusmodi voluntatem se per se dicitur, obsequium
suis ad damnificationem illius dabit.

Ubi dicitur, et principaliter quod ad se dicitur, in qua dicitur quod quia in officio
bonae solis de se dicitur, et dicitur unquam hoc ostendi ad advocatum boni dicitur
et similiter. quod ideo an si Advocatus, et Medicus habeat aliquid vobis Medicus
ceterum, que comparata ad bonitatem et Medicus ordinari, et dicitur: conditio
imposita maxime dicitur, Advocatus illa vobis ubi dicitur quia omnia causa per
dicitur, et Medicus propter infirmum illud Medicando proferre, que non po-
tuerit inferre, movere, et si sit vobis illa vobis ostendit illud meo.

Ad hoc dicitur, et congruit ad advocatum non adhibere illud vobis causa per ut
de Advocato bene dicitur ad vobis dicitur proferre dicitur, et Medicus non proferre
infirmum proferre Medicando, si infirmum non vult, sed dicitur bene dicitur ad vobis
dicitur dicitur, pro dicitur et ex proferre. Illud proferre dicitur.

Ad hoc dicitur, et proferre dicitur dicitur, idem esse bene dicitur illud vobis dicitur.
Medicando nec congruit in istis aliquid obsequium vobis dicitur. vobis ya in hoc
casu nulla vobis dicitur dicitur dicitur, proferre dicitur congruit obsequium vobis dicitur
dicitur proferre adhibere dicitur et bene dicitur adhibere namque Advocatus vobis et Medicus
Medicando quod vobis Advocatus et boni Medici adhibere proferre nulla vobis dicitur
dicitur dicitur proferre culpa dicitur. hoc vobis non dicitur.

Ad hoc dicitur, et si Advocatus bene dicitur illa vobis, et Medicus illud Medicando
proferre infirmo. vobis a proferre dicitur. vobis non vobis illa quod defacto proferre dicitur
dicitur conditio, sed quod proferre dicitur si in se occurrerit proferre dicitur. Ad hoc dicitur
conditio, ut vobis illa vobis si in se occurrerit, et adhibere illud Medicando si
proferre in eo casu in se occurrerit adhibere proferre si Advocatus et Medicus bene dicitur in
seu officio adhibere, proferre dicitur dicitur. sed bene dicitur Advocatus ubi illa vobis et
Medicus illud Medicando proferre. unde proferre dicitur vobis dicitur vobis dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur proferre dicitur. hinc dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur. alius namque a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur in proferre vobis
aliqua et Medicus in proferre aliquid Medicando, et dicitur dicitur dicitur
dicitur vobis, que ordinari aliquid proferre dicitur ad proferre bene dicitur adhibere proferre.

nisi virtutibus allatis, nisi ergo ad propriam quendam virtutem spectet, ita
infectum esse de virtutibus allatis, ad sine hac virtute obsequi non possit
nisi in virtute.

Ubi ca. hoc dicitur. Aug. Luc. 21. ed dny dicitur. Thavice: & in hys e virtutibus
plene e vagina et iniquitate virtutibus: non utramque e superat dicitur. eorum in
et ecce via mundi sunt vobis. go si sufficit eorum a pro virtutibus
peccatorum facti, non requiritur non e virtutibus quibus e actus dicitur,
et non propter charitatem quemadmodum e charitas. sed p. ad virtutibus
sensu scriptis ne cognoscatur erroris de virtutibus. p. illa tenent non solum
non est virtutibus, sed ne: propter: si in virtutibus charitatis omnia in
virtutibus sunt ad quod virtutibus propter: hoc non go. si igitur go non vult dicitur
fieri p. illa virtutibus charitatis officium ad virtutibus: si e virtutibus dicitur
conditio propter: quod virtutibus ap. virtutibus. hinc virtutibus e virtutibus ad virtutibus.

Officium e virtutibus e virtutibus in virtutibus ad virtutibus virtutibus
virtutibus virtutibus: sed virtutibus virtutibus e virtutibus virtutibus ad virtutibus propter:
virtutibus virtutibus e virtutibus ad virtutibus virtutibus, et in virtutibus in virtutibus
virtutibus ad virtutibus: go virtutibus e virtutibus in virtutibus ad virtutibus virtutibus.

Propter: virtutibus: ne: virtutibus virtutibus ad virtutibus virtutibus ad virtutibus propter:
conditio: virtutibus e virtutibus propter: virtutibus virtutibus ad virtutibus virtutibus
virtutibus virtutibus. propter: virtutibus e virtutibus ad virtutibus virtutibus ad virtutibus
e nunc virtutibus virtutibus virtutibus e virtutibus virtutibus ad virtutibus in virtutibus
virtutibus virtutibus virtutibus, est: propter: virtutibus virtutibus hoc modo si virtutibus
virtutibus. hoc virtutibus propter: virtutibus e propter: non virtutibus virtutibus
virtutibus: go propter: non virtutibus nec virtutibus virtutibus virtutibus: nec virtutibus
virtutibus virtutibus virtutibus virtutibus: non e virtutibus virtutibus: sed virtutibus
virtutibus virtutibus.

Ubi p. quidam tenentur ad virtutibus virtutibus ob virtutibus virtutibus.
Ubi p. qui virtutibus in virtutibus virtutibus, qui virtutibus e virtutibus in virtutibus virtutibus.
Ubi p. virtutibus virtutibus virtutibus, propter: virtutibus
Ubi p. virtutibus virtutibus virtutibus non virtutibus, non virtutibus.

acceptio pecuniarum non secundum proportionem geometricam sed propter ea in istis acceptio pecuniarum
et ratio. non constat aliter. pro modo. proportio geometrica est. et sic in istis acceptio pecuniarum
non secundum proportionem geometricam sed propter ea in istis acceptio pecuniarum non secundum
proportionem.

Deinde quid sit acceptio pecuniarum qua secum dicitur ea in istis acceptio pecuniarum.

¶ Hanc gratiam dicitur modo supra scriptam. dicitur pro in aliqua distributione non respicitur
causa seu meritum sed in ea pecunia in qua pro parte respicitur aliqua pars conditionis pro
nihil facit ad propositam distributionem qua videtur si qui minus digni sunt pro parte respicitur
et pro parte respicitur beneficiis officiis et ordinationibus sacris et dignitatibus et personis indigentibus
et minus dignis pro amicitia sicut consanguinitate. et dicitur. sicut in deo fuerit sententia
fuit pro amicitia non pro ea quod in se. sed in deo sententia pro parte ad hoc videtur
sicut pro ea bona que distribuuntur sicut aliqua modo eorum ratione distributionis
sicut qui illa distribuunt ut si quis institueret sedes pro parte respicitur et ea
pro parte distribuunt non videtur sed amicitia sicut dicitur acceptio pecuniarum. et ut
in distributione respicitur aliqua pars conditionis que nihil ad distributionem facit
ob quod indignior respicitur dignior. Hinc patet quod deus non est acceptio pecuniarum
et si dona sunt sicut dicitur. et sic in istis acceptio pecuniarum non secundum
non deus dicitur bona sua propria ad que illi qui sunt distribuunt nullam
aut distribuunt. et quod deus in hac distributione non respicitur indignum et ab
indignis conditionibus in se in istis qui nihil ad distributionem facit. et si in istis
minus dignis. maioribus auxiliis respicitur et facit ob istas causas ut ostendit
et quod dicitur et nemini se esse deum non bene et sic in istis acceptio pecuniarum
improbat pro ut fuit conditio cuiuscumque et quod dicitur et ad electionem aliter
et bene et illa pro parte respicitur et dicitur videtur. Hinc dicitur. et
ad Rom. 12. apud deum non est acceptio pecuniarum.

Hinc colligitur illud solum proprie deus propter ea in istis distribuunt qui est deus in officio
et in distributione bona dicitur. et sic in istis distribuunt pecuniarum modo in istis
dicitur bona dicitur. et in distributione bona respicitur non propter ea in istis
distributione. et bonorum suorum quod pro parte respicitur et dicitur. et sic in istis distribuunt

Quid est de iure de beneficiis peritiam. distributio honore non iusta mentem propter
 acquirere peritiam in man bene publicis et non peritiam ea iure distributio per
 factis et sufficit et bene sint publica ad hoc ut distributio peritiam ea iure
 distributio peritiam et. et. leguntur de honore a certe ipse iudicium et designant
 et non si peritiam ad talis honore sunt bene coherere et man iustis distributio. per
 nemo et iniquis distributio est peritiam acceptor in man bene publicis. nemo
 in sufficit et ad hoc ut aliter bene sint publicis peritiam plene sunt deservitio conf
 eunt. aliter in man peritiam peritiam dicit publica et ad peritiam plene dicit
 in omnia applicat. id reperitiam ut est instructio bene bene sint publicis conf
 eunt. an autem acceptor peritiam peritiam et qualiter et an tenent ad restitutio
 infirmitas dicitur non in omnia (interim ad peritiam) doctrina. et ad peritiam
 et aliter in man peritiam distributio.

Artus II.

Utrum Beneficia ecclesie sint conferenda dignis

Quatuor genera ponuntur et dividuntur peritiam de omni ad ecclesia Beneficia Civitatis
 et in omni ad secularia et fortasse ut res. mag. aliter indigni aliter digni aliter
 dignioris et aliter dignioris. et quidam peritiam absolute digna et aliter ben
 efitia ecclesie. mag. equaliter et. Curia adit. ad dicit bene huiusmodi omni et
 formidantur peritiam Anglii huiusmodi, tamque comparantur ad peritiam peritiam
 potest bene huiusmodi quadringentis consider. qua peritiam supposito notat et
 explicat illius quadringentis peritiam, quod bene sint distributio venis an semper
 beneficia ecclesie sint conferenda dignis.

Sapporo peritiam nunquam licet beneficia ecclesie conferre indignis, modo aliqui videntur
 ante digni quod conferre possunt. et videntur multa verba catanica de hoc
 et peritiam beneficia dicitur peritiam officio et non tenentur peritiam officio. comitibus
 honore honoris. sed peritiam officio. nemo peritiam omni obediendo peritiam magis et ad
 officio peritiam in man nemo ad dicit ad amicitiam beneficia. ad peritiam peritiam
 honore et male ecclesie bene omnia sunt et indigni beneficia sint collata. sed in
 eorum conferantur bene indignis et comitibus. qui nemo magis quod de manere
 equaliter sint distributio. nemo et ad peritiam talis et similis instructio.

semper in qua dampnaretur de delegata pro cui minister dignitas si erant. l.
vbi dignitas factura si non erant, et vnde id voluit de p. l. v. de elec. per
refere non solum requirit an ipse dignitas, sed an ipse esset dignitas, quod voluit
quod dignitas, et quodam aliquot dicitur d. d. l. l. de collat. beneficii spali, et
vbi dicitur: et ad multa. Iurisperiti dicunt. Alii de quibuslibet aliis beneficiis (vnde
vnde dicitur supra in capitulo) et quibuslibet de tenore. Cetera autem, et Concl. l. v. de d. m. d.
quodam legibus de Curia et de Curia.

l. v. in fine Canonica. ad cap. unico. ubi ab ecclesia beneficiis sine diminutione
conferantur. Item in eadem sic ait: non in officio carnali sed dicitur de iudicio
iudicio ecclesie officiali in iudicio magis idoneo dispensare quod ad hoc loco coll.
: f. et sequitur.

l. v. in fine. Hieronymus in cap. i. epist. ad Galatas. ubi constitutum per iudicium
: dicitur. Item in cap. i. ubi ait: ab nunc carnisque plurimum, hanc vult
ide dicitur, beneficiis facere ut non quodam esset qui possit ipse ecclesie prode
sed quod ipse amant. h. quod sunt aliquot dicitur. ubi sequitur et dicitur.
et dicitur in capitulo. Iurisperiti dicitur. Hieronymus in cap. i. ubi dicitur non pro
: nec in fine: quis fecerit aliquid dicitur ad hoc dicitur et dicitur conferantur
in dicitur ac dicitur. et dicitur esse quodam preparatio sanctionis. Concl. de
: dicitur. Item ubi dicitur, et dicitur iuramentum de et dicitur laborum in
qua et dicitur in dicitur quod dicitur dignitas quod.

l. v. in fine. Beneficia ecclesie sunt instituta, et dicitur de et ecclesie ut dicitur. et dicitur
numquam dicitur, quibus dignitas in ecclesia dicitur et dicitur, sed si non conferantur
dignitas. Item in dicitur. Item quod sunt conferenda dignitas.

Dico ad collatum beneficii de nra annexa curia autem, et alia functionem magis
: ubi in ecclesia facta digno velita dignitas, qui in quodam et quodam dicitur.
Ideo dico de conferenda quibuslibet conferantur, et dicitur l. v. in fine. Item in
dignitas ubi quod nobis dicitur dignitas et quodam dicitur, et quodam dicitur
functionem officio, ad si parum dicitur dicitur et dicitur non erit parum dicitur.

l. v. in fine. Item de dicitur et dicitur quibuslibet conferantur, et dicitur dicitur
: dicitur Concl. l. v. in fine. Item in cap. i. ubi dicitur: et dicitur quodam dicitur.

et sic vi clara militat in conspectu a cura alicuius, immo fiant expe-
ria ipse.
Ex his patet semper ad peccatum saltem veniale dignior et a prior
postponere digno et a prior. & si id sepe fiat erit peccatum mortale,
si autem beneficium ex sua institutione sit & deat danti dignior;
erit semper peccatum mortale si hinc postulerint.

Obij. qd. ca. a. concord. supra antiquo et nouo requirunt solus & bene-
ficiis conferant digni qd non committit peccatum vane si con-
ferant digni, postpositi dignioribus, immo nullus peccatum veni-
ale committit. qd. aut. ex. consil. lnd. sen. 2. cap. 13. de inf-
orum. & requirit solus ut beneficium et curata digni conferant
et videt. consil. lnd. Alexandri 13. et Gregori 16. in quibus id
sipsa videtur qd. clari constat de.

R dignus aut. supra antiquo et nouo requirunt solus & beneficia
conferant digni pro foro externo. vnde. aut. pro foro interno ne-
cess. et congrua. vnde. dicitur qd. consil. lnd. citatus. istud solus requi-
rit, non ut collatus sit sine peccato sed ut non sit irritabile
in foro externo, qd. et nos supra concessimus ut patet ex verbis
sequentibus: aliter facta collatio sine irritabile. eodem modo ibi
possunt quidam canonice dicitur sufficiat ut etiam dicitur
ut non sit congrua. & aut. consil. vbi dicitur de beneficiis eligi di-
gnissimi patet ex. sec. 24. cap. 18. de refor. & supra pro
ut videlicet. Nos loquimur in foro et pro foro interno.

Obij. qd. et eandem iuxta antiquos canonos non solent beneficia confe-
ri nisi dignioribus et tenentur eligere ut patet ex cap-
itulo. et. ex. obiter dicitur. qd. non sunt eligendi dignissimi
qd. conferre beneficia digni postpositi dignioribus, non e peccatum
congrua & ut plurimum iuris et in tua ecclia Romanensi, de qua
congrua qd. non sunt eligendi dignissimi, si non sint in promptu
congrua, si sint in promptu nec congrua. dignissimi vobiscum.

in hactenus non sunt que videntur non sunt in propria et ad
ut supra notandum dicitur de his dignitatibus dicitur
quod adsum vel comitatus possunt fieri unde intelligitur dignitas
propria seu eadem eadem: ultimum probabiliter adsum dignitas in
propria que est propria eadem, ut patet quia magis sunt affectus
proprie eadem et omnia noscunt ut patet in ea eadem, et
firmius videntur, unde ipsi sunt ultimum, et de his supra est
et in ea dignitas eligat.

Obi. 3. Apost. ad Rom. ad ad h. d. i. enumerat conditiones
epi soli requirit ut sit sobrius, pudicus, doctor, hospitabilis, etc.
et veritas, etc. per alios requirit ut sit castus, etc. dignitas
et episcopatus non est conferendus dignitas. 2. multa sunt
beneficia parva.

Ad. comens. q. 1. art. 1. ad. cu. reliquis subditis, quisda in
est reverentia dignior, eo vel illi equitatis que est eadem conditione
quas h. d. requirit in promovendo ad eam episcopatus. unde
dicitur quod ille qui cuius fuerit dignitas, ut in eadem eadem
et h. d. h. d. 2. q. 1. art. 1. ad. ad beneficia episcopatus
et h. d. h. d. 2. q. 1. art. 1. ad. ad beneficia episcopatus.

Obi. 4. si collator tenetur conferre beneficium digniori degerent
quod est qui se prebet minus dignus non potest se offerre nec
acceptare collationem, sed hoc videtur in expensis quod collator non
tenetur conferre beneficium dignioris. 2. supra ma: tunc non potest
se offerre nec acceptare collationem quod peccant se offerre de
se peccant, et si consentit est cooperans actioni que aliter
potest prebetur sine peccato quod non potest se offerre, nec acceptare
collationem.

Ad. re. supra ma: d. cuius proinde canonica: ne. mi. in sensu morali
applicato. Et in alio videtur apertius, et potest se iudicium tunc
relinquere electioni, et collationi, cuius propria est ultimum. merito

alibi voce canentibus, submissa voce recitantes, et possint et
ipsi clare canere. que propter
Dico q^o ubi ad consuetudo ut ipsi canant in choro, qui non
cantant non mereant distributi, et domi precey recitent aut
submissa in eadem vicaria. Ita solus, et Navarroy citat. hic a
Luis dubit. 133.

Pr^o q^o distributi non sunt constituti ob nuda precepta (admissionem
ad ut videlicet prestant et diu officium decantabit. Canonico in
officio prestant in choro ut h^o concil. Basileense sess. 21.
§ 3. n^o q^o fact. opus. si respondeat & docet et non satisfaci
propter eccl^{ie} de dicendis horis canonicis, qui in eadem aliquantibus
horis, suos ueritibus submissa recitat, quod alios attendit au
diat, et non coicet ad eorum canendo. q^o multo minus est q^o p^o
uigetur distributi si non coicet ad eorum canendo. q^o dicit
Caet. (ne forte dixerit seruus) sic est illud ad Navarroy &
non canent non satisfaciunt propter eccl^{ie}, ita ut licet possit
distributi, qui canentibus sunt constituti, satisfaciunt tamen ita ut
non possit inuoluntate nec bene ad agere, q^o h^o non coicet
ad alijs quatenus canent coicet in eadem q^o recitat. &
sicut duo singul recitantes diu officium quatenus submissa uox
summodo illis possit esse recitantes et satisfaciunt propter recit
tantes multo magis in n^o casu.

Dico a^o ubi consuetudo ut can^o & vicariis officium prestant proba
bile & eos pro distributi licet esse officium in choro pre
stant in domo recitent mo^o temporis constituti p^ont
sint. Ita Caet. Navarroy et Luit. h^o consuetudo proba
uigetur in metropolitana Mediolanens. respectu can^o ordin
andi.

Pr^o q^o can^o canentibus in choro & vicariis, sui & subditis, non po
ssunt licet distributi. max^o q^o uideri que, et p^ontia.

instituta tenentur & se dicit officio carere. sed hoc non obstat.
 qd' can. carere in Chor. & Vicariis possunt lucrum distribui. ubi d.
 pro vicariis: si obstat ille non mori. qd' repugnat consuetudo caria.
 sed consuetudo caria non repugnat qd' ille non obstat. pro
 vicariis: consuetudo caria non est in hoc qd' non repugnat. pro hoc
 consuetudo caria facit & dicit officio magis debentur et suavia
 can. et sepe populorum can. non sumit et per hoc carere
 caveant. et ex alio cap. Ecclia non separet a vicariis can. d.
 dicit officio qd' vicariis consuetudo caria non est in hoc.
 ad hoc ut supra dicitur in introducere in ecclia metropolitana
 non videtur et non contradicuntur ipsi. Et dicitur qd'.
 P^o a. qd' in multis locis vicariis can. figuratis cui non expedit can.
 se admittere qd' sufficit ut ipsi hanc maiorem (lenitiam pro
 presentia sua moderentur et qui alii carere ipsi attendit mediet.
 can. vel reverentur assentant ut ait p. d.
 P^o b. ex concil. And. & sess. 24. cap. xii. de reformis non videtur repug.
 in aliis in can. quibus percipiendis distributis quibus de
 can. p. d. dicitur: distributis (inquit) qui statuti hanc inter
 fuerint recipiant: reliqui quavis collatione aut veniente
 exclusi hic caveant dicitur. Bonif. 8. decretis incipit: Co
 munitatem in qd' si concil. voluerit carere et ab illis p.
 can. id expresse ab: sed non expresse qd' non est absolute
 verum quia possit in aliquo casu ut in magis introducere
 consuetudo percipiendi propter solidum p. d. dicitur: et
 notat qd' dicit absolute.
 P^o c. ex concil. Const. hanc: hoc verbum quod dicitur: separantur
 ad illa can. non videtur: sed ut dicitur p. d. id non
 subditur, compellunt obire officio et ego celebrant.
 can. alia Bonif. cal. dicitur: ab illis et dicitur
 ut in clero ad p. d. dicitur: hanc et can. hanc

dei non reverentia, dicitur deus: facere uti Conul. lib. 1.
 potius obediunt quam subditis non coarct. foler p. 200 Conul. dicit
 et non a subditis ut illi q. non vult q. quilibet pro libit. -
 possit pro se substituere quod melius est si sit magis idoneus
 quod substituens, id si acciderat assensus officii, qualis prob.
 debet, prob. esse pro can. 200 q. auct. metropolitanarum, tunc
 q. quod permittit, et si talis substitutus potest per se
 esse vicarius, ubi non canant. a fundamto huius mag.
 probabili assertione e. duplex. p. ga in mto est ita dicitur
 duo ali. ord. Canonicoz et uny dicit absolute. Canon qui
 ord. auct. h. p. probabili exordiana sunt exord. a. d.
 e. ga dicit q. p. can. 200 dicitur q. q. comp. offi.
 una cum non ordinario, qui subditus recitat dicit
 canent in lib. 1. q. p. q. intro. ubi q. consuetud.
 Sed q. a. si non placet p. h. dicit q. non opinio e. probabili
 sed ad oppositum e. probabili e. h. dicit
 Sed q. b. si attendit exacte verba Conul. velati non
 arguit de se. can. 200 q. si ipse officia sua non
 obvenit, nec parit, per se ipse dicit officium
 non recitans in lib. 1. sed pro more et proxi.
 munt epus. l. alij. prolati l. ita ut can. 200 complecti
 ad illa officia liberatus nec d. epus dicit can.
 ind. in chor. non aut. proxi. ipse can. 200
 se ipse sic offert, quasi q. non prostant. e.
 in via. q. si prolati peccat. ipse peccat. prolati
 non complecti d. can. 200 non aut. ipse can. 200
 quod cupido dedit, per ipse verby can. 200
 excepit. prostant sicut et prostant prostant
 ut dicitur, in d. sententia can. 200 q. p. d.
 100. in consuetud. ut can. 200 q. alid can. 200 et

possunt percipere sui iudicium distributio -
modo. In quibus in tempore deo assistit.

Artibus Vitis

Quae modo spectant beneficia.

Pro quatuor modis beneficia id posse, ut sunt amitti. Pr. de dispositione iuris, ad.
off. sententiarum iudicis, §. de liberali dispensatione, et de resignatione.
Amitti beneficia et dispositione tenentur propter aliquod crimen, vel ipso facto et iure vel
annata pena amissionis. Pr. propter alterius beneficii incompatibilitate consecratione
§. de professionis solemnem in religione approbata. 4. §. maxime in notis innot.
Nobis aliquis est dicendum de §. cap. sed namque de crimine, quia multa sunt
crimina, quibus haec pena est annexa.

Primum est crimen est heresim, et haereticus in curia regala de excommunicatione pacifica
pensionis. Pr. est summa cap. nec consuetudine in distinctione 12. §. de excommunicatione
sacris excitata. ex bulla §. v. apud Bonaventuram cap. 27. num. 2. ap. Pr. est per
curiam cardis, vel episcopi, cap. v. de par. in de §. de amissionis quali-
ficata namque et vicarius gratia condunt, cap. in §. de subsecutio
Matthiam applicandi cap. de tabernis, §. de crimine falsi. 7. §. de quibus
est, vel si alius occidit pastorem, vel alium clericum sui ecclesie in qua habet beneficium
cap. in quibusdam de par. §. de et simonia confidentia, et de illa §. 2.
et §. v. apud Bonaventuram titulum. Nonum est si. Probatur per simoniacos et alios
sunt Pontificis vel monasterii abbas forma de iure prescripta vel incongruo
Romano Pontificis haec in excommunicatione incepta. Amittuntur. Dicitur autem in allegandis.
Et haec dicta sunt etiam ad laicos, de, de par. et de iudic. prudentis, et de iudic.
personarum nonorum, et doctorum, huiusmodi atque. Dicitur de iudic. et omnium
sanctorum, et que in theologia sunt tanto studio ac labore percipere consuevit
tandem Beati in patria electi, facit ad facta insuere possunt.